52)
Anglika karze się za bigamję, popełnioną przez zawarcie dru
giego małżei'1stwa zagranicą (ustawa z 6 sierpnia I 6r).

5ciganie zagranicznych przestępstw cudzoziemców prze
widuje ustawa o okrętach handlowych (l\Ierchant shipping
act z r. 1854, 17 i r8 Vict. c. ro,l, nowa redakcja w :\I. sh.
consolidation act z r. 1894, 57 i 58 Vict. c. 6o). Przepisy
te nakazują ściganie wszelkich przestępstw, popełnionych
przeciw własności i o obie przez kapitana lub członka załogi
okrętu (marynarza lub chłopca okrętowego), na lądzie lub n:t

morzu, w kraju lub zagranicą, w czasie gdy przestępca slużd
na okręcie brytyj kim lub 3 miesiące przedtem.